VTBEPXJIAIO

H.o. rnasbl anmunucTpanni CoBETCKOro ropoJckoro okpyra

(YMoTHOMOYEHHOE JIULIO)

" l/ E.C. Maxkapos
M , ch) (pacimdpoBka noanucu)

T /?;/ic,/'z/l) 2055/’ |
M i

MYHUILUTAJIBHOE 3AJJAHUE Ne ! l |
Ha 20 21 rox u Ha ruTaHOBKEIH TIepuo 20 22 u 20 23 romxos
Ko b1
Hanmenosanve mMymmmmnansHoro yupexaenus (060co61eHHOro noApa3eseH s ) ®opma no 0506001
MYHHUIMTIATLHOC aBTOHOMHOE JIOIIKOJIbHOE 00pa3oBaTesibHOe yupesxaeHue "Jlerckuii cag Nod «30/10TOM KITFOUHK) OKY [
Jlara
Bubl nésrenbrocTi MyHHIMNANBEHOTO yupexaenus (060co61eHHOro 1oJipa3/ie/IeHus ) 10 CBOJHOMY
peectpy
O6pa3oBaHue JOMIKOIBHOE [To OKBD/]] 85.11
OO6pasoBanue IONONHUTENBHOE JIETEl M B3POCIIBIX [To OKBD/] 85.41
[Ipegocrasienue yciyr o JHEBHOMY YXOAY 3a JETbMH [To OKBD/]] 88.91
Bua MyHunmMnagbHOro yupexaeHus JOIIKOJIbHAs 0Opa3oBaTesbHas OpraHu3aLus

(yKaseIBaeTcs BUI MYHULHMIQIBHOTO YyUPEKICHUS
13 6a30BOro (0TPACIEBOro) NepeyHs)




1. HaumeHOBaHUE MyHULIMNIAJILHOM YCIYTH

JIOIIKOJIBHOT'O 06pa3mzamm

2
Yacte 1. CBeneHust 06 oka3biBa€MbIX MyHULUNATbHBIX YCJyrax -

Peanusauus ocHOBHBIX 00111€006pa3oBaTeIbHBIX MPOrpamMmm

Paspen 1

2. Kareropuu norpebureneil MyHULMNATBHON YCITYTH

¢u3nueckue nuua B Bospacre a0 8 siet

VYHukanbHblii HOMEp

no 6a3oBoMy

(oTpacneBoMy) NepeyHo

3. Ilokasatenu, XxapakTepu3yloiime 00beM 1 (MIN) KaueCTBO MYHHIMIAIBHOMN yCIIyTH:

L 3
3.1. Iloka3zarenu, xapakTepu3yoLue Ka4eCTBO MyHHUIMIATBHOM YCIIyTH

50. J145.0

IToka3zarenp kauecTBa MyHULIMIATBHOM
yCIIyTH

3HaveHue rokasaresis kauecTBa

MYHULMNAIBHON YCITyTH

ITokasarenb, XapakTepu3yIOLLMii CoaepikaHue SRGADSIIG, XK A 2021 rom| 2022 ron| 2023 ron
YHUKaNbHBIH z ycnoBus (opMbl) okazaHus —_— — —
MYHULIMIANILHOMN YCIIyTH . eauHuLa u3Mepenus | (ouepenHok (1-# ron (2-iiron
HOMEp MYHULMNAIBbHON yCIIyrH "
. no OKEU (huHAHCOBBII | MIAHOBOTO MJIaHOBOI'O
peecTpoBoi HalMEHOBaHUE neproza) nepuoa)
3anucu nokasaress
HauMEHO-
(HaumeHoBanue | (HauMeHoBaHue |(HaumeHoBaHMe |(HanMeHOBaHHe | (HAUMEHOBAHUE — KO/l
rnokasareJis) nokasareJisi) nokasareis) nokasarelisi) rnokasareJisi)
1 2 3 4 5 6 7 8 9 11 12
8010110.99.0. HE yKa3aHo oOyuatowmecs 3a | Ot 1 roma u 10 Ounas He ykazano |llonHora peannsaititn
BB24BT22000 UCKITIOUEHUEM 3 ner 06pasoBaTe/ibHO % bB24 100 100
obyyaromuxcs ¢ IPOIPaMMEL
OrpaHU4Ye€HHbIMU Jlonst poutenei
BO3MOXXHOCTSIMU (3aKOHHBIX
3n0poBbsi (OB3) u Tpe/CTaBHTECH),
o /IOBJICTBOPECHHBIX
JeTei-nHBAIMIOB ;CHOBMMH : o, BB24 90 90
Ka4yeCTBOM
IIPEI0CTAaBIICHHON
yciyru
ﬂ()!lﬂ CBOCBPEMEHHO
YCTPaHEHHBIX
HapyIIEeHUH,
BBISIBJICHHBIX B
pe3yJibTare MpoBEPOK %0 bB24 100 100
OpraHam Io
KOHTPOJIIO U HA/130py B
cepe obpazoBaHus




8010110.99.0.
BbB24BY42000

HE yKa3aHo

oOyuatolmecs 3a
MCKITIOUEHUEM
ofy4aromuxcs ¢
OrpaHUYEeHHBIMU
BO3MOJXKHOCTSIMH
310poBbs (OB3) u
JeTEH-UHBAIIMI0B

Ot 3 neru no 8
JIeT

OuHas

He ykazaHo

Ilonuora peanusanyn
obpasoBare/bHO
NPOrpamMMbi

%

bB24

100

100

100

Jlonst ponureneii
(3aKOHHBIX
NPEICTaBUTENEH),
YIIOBJIETBOPEHHBIX
YCIJIOBHSIMH H
Ka4yecTBOM
NIPEI0CTABIICHHOM
yCIyru

%

bB24

90

90

90

Jlonst cBOeBpeMeHHO
YCTpaHEHHBIX
HapyuLIeHUH,
BBISIBJICHHBIX B
pe3yJIbTaTe MPOBEPOK
OpraHamu 1o
KOHTPOJIIO M HA/130py B
cepe obpazosanus

%

bB24

100

100

100

8010110.99.0.
bB241'/182000

He yKa3aHo

ACTH -~ HHBAJIU Ibl

Or3neru o 8
neT

OuHas

He yxazano

[Tonnora peanuzanuu
obpazoBarenbHON
NPOrpamMMBbl

%

bB24

100

100

100

Jonst ponurenei
(3aKOHHBIX
[PEICTAaBUTEINCH ),
YJIOBJIETBOPEHHBIX
YCJIOBHSIMH U
KaueCcTBOM
1IPE/I0CTaBICHHOMN
YCIIyru

%

bB24

90

90

90

Jlosist cBoeBpeMeHHO
YCTPaHEHHBIX
HapyIIeHUH,
BBISIBJICHHBIX B
pesyJibTare NpoBEpoOK
OpraHamu no
KOHTPOJIIO ¥ Haf30py B
cepe oOpazoBanus

%

bB24

100

100

100

8010110.99.0.
BB24AB42000

HE yKa3aHo

O6yuatouiue ¢
OrpaHUYEeHHBIMH
BO3MOJIHOCTSIMH
3n0poBbs (OB3)

Or 3 ner u 1o
8 ner

Ounas

He ykazano

ITonnora peanuzainu
oOpa3oBatesbHON
NPOrpamMMbl

%

bB24

100

100

100




yCIyru

Jlonst ponurenei
(3aKOHHBIX
NPE/ICTaBUTENIEH ),
YJIOBJIETBOPEHHBIX
YCIIOBHSIMH H
KaueCTBOM
MPEAOCTABICHHON

%

bB24

90

90

90

YCITyTH

Jlons ponureneii
(3aKOHHBIX
NPE/ICTaBUTENEH),
YZIOBJIETBOPEHHbIX
YCIIOBUSIMH U
KaueCTBOM
NPEIOCTaBICHHON

%

bB24

100

100

100

HOH)’CTHMLIC (BO3MO)KHbIe) OTKJIOHCHUA OT YCTAHOBJICHHBIX nokasaresieii oobema MyHl/ILll/ll'IaJ'leOﬁ yCiayry, B Hnpeaciax KOTOPbIX MYHHIHUINAJIbBHOC
3a/IaHUEC CYHUTACTCA BBINTOJIHEHHBIM (ﬂpOL[CHTOB)

10 (necsiTh)

LT TETTTTATTT

3.2. Iloka3arenu, XxapakTepusyrolue 00beM MyHULUIATBHOM YCITYTIH:

[Tokazarenb, [Toka3zarenb o6bema 3HaveHue nokasarens oobema CpenneronoBoii pazmep
Mlowsasrrers, xapaswepuiyicigl XapakTepu3yoLuii MYHULIMTATBHON YCITYyTH MYHHULIMTIATBHON YCIIyTrid nathl (LeHa, Tapud)
N, ycnosus (hopmbr)
9 cojiep)KaHue MYHULIMIAIBHOM eMHHULA
YHuKalbHbI#i OKa3zaHus
HOMeEp yeryru MYHULUNAIBHOM HauMEHO- uzmgp;;n;[ﬂ 20 21 ron| 20 22 roa |20 23 roa|20 21 roa|20 22 roa|20 23 roa
peecTpoBoi yCIlyru BaHUE = (ouepen-noii | (1-iiron | (2-# rox | (ouepen- | (1-Hrom | (2-# ron
3anueu - noKasa- (huHaHCO-BBIH | MIAHOBOTO | MIaHOBOT HOM TUIAHOBOT | TJIAHOBOT
(HaumeHo- (HauMeHo- (HaumeHo- | (HauMMeHO- | (HauMeHo- Tens HauMEeHO- ol ron) nepuo/a) 0 ¢uHaHco- o o
BaHUe BaHHe BaHHe BaHHe BaHHe BaHHe nepuona) | Beii roa) | meprosa) | nepuoaa)
nokasaressi) | Tmokasartens) |mokasareis) | mokasaresis) | mokasaresis)

1 2 3 4 5 6 7 8 10 11 12 13 14 15
8010110.99.0. | He ykazaHo | oOyuatoumecsi 3a | Ot 1 rona Ounas He yxasano |Yucno Yen. |bB24 28 28 28 1700 1700 1700
bB24BT22000 HORIOYCHHCM 10 3 ner o0yyaroim

oOyyaromxcs ¢ xcst
OrpaHU4CHHBIMHA

BO3MOXHOCTSIMH
310poBbsi (OB3) n

JIETEH-UHBAIUIOB




8010110.99.0. | He yka3aHo | oOyuaiomuecs 3a [ Ot 3 ner 10 Ounas He ykasano |Yucno Yen. |bB24 70 70 70 1700 1700 1700
bEB24BY42000 HCKIIIO4CHHEM 8 ner obyyaroiu
o0yuaomuxcs ¢ XCSI
OrpaHUYCHHBIMH
BO3MOXHOCTSIMH
3710poBbs (OB3) u
JIeTEH-MHBAIH/IOB
8010110.99.0. | He yka3zaHo | etH - uuBamuzbt | Ot 3 neT 10 OuHas He yka3ano |Yucino Yen. |(bB24 4 4 4 0 0 0
bB241° /182000 8 ner obyuatoru
xcs
8010110.99.0. | He yka3ano | O6yuatommecsi ¢ | Ot 3 ner no| Ounas He yka3zano |Yucno Yen. |bB24 19 19 19 1700 1700 1700
BB24AB42000 OrpaHHYCHHBIMU 8 ner ofyuaroiu
BO3MOXXHOCTAMH XCsl
3710poBbst (OB3)

IIOH}'CTI/IMBIC (BO3MO)KHI>IC) OTKJIOHEHUSI. OT YCTAaHOBJIICHHBIX rokasarejieii oobema M)/Hl/lLlI/IIIaJ'leOﬁ yCiyry, B npeaciax KOTOPbIX MYHHUIMIIAJIBHOC

3a/laHA€e CYMTACTCS BBIMIOJIHEHHBIM (TIPOLIEHTOB)

|

10 (necsTp)

4. HopmaTuBHbI€ MPaBOBbIE AKThl, yCTAHABINBAIOLIME pasMep iatThl (LeHy, Tapud) 1ubo nopsaaokK ee (ero) ycTaHOBJICHHS:

HopmaTuBHbIil MpaBoBO#i akT

BUIl

IIPUHSBIUXN OpraH

nara

Homep

HaWMCHOBAHUEC

2

4

5

5. opsinok oka3aHust MyHULIMIATLHOR yCIayTru
5.1. HopmaTuBHBI€ IPaBOBbi€ aKThl, PEryIUPYIOLIHME HOPSICK OKa3aHUsi MYHULMIIATLHOMN YCIyrH




DenepanpHbiit 3aK0H 0T 06.10.2003 Ne 131-®3 "O6 o61mux npuHIMIIAX OpraHU3alMd MeCTHOTO camoynpasiieHus B Poccuiickoii ®enepanun'; @enepaibHbiid
3aKoH oT 06.10.1999 Ne 184-®3 "O6 o01mmX NpUHLMIIAX OPraHU3aluy 3aKOHOJATebHbIX (TIPEICTABUTENbHBIX) U UCTIOJTHUTENIBHBIX OPraHOB rOCYAapCTBEHHOM
BiacTy cyobekToB Poccuiickoii @enepauuu; @enepanbhsbiii 3akoH o1 29.12.2012 Ne 273-®3 "O6 obpa3oBanuu B Poccuiickoit @enepaunn".

[Tpuxas Muno6pnayku Poccun ot 30.08.2013 Ne 1014 "O6 yTBepx/IeHUM MOPsIKa OpraHM3alMKi U OCYILECTBIIEHUS] 00pa30BaTeNbHOM AEATEILHOCTH 1O
OCHOBHBIM 00111€00pa3oBaTeIbHBIM NIpOrpaMMam - 00pa3oBaTelibHBIM NPOrpaMMamM JOLIKOIbHOTO 0Opa3oBanus'"; [1puka3z MunoGpnayku Poccun ot 17.10.2013
Ne 1155 "O6 yrBepxaenuu ¢eepaibHOro rocy1apcTBEHHOr0 00pa3oBaTeIbHOTO CTaH apTa JOIKoabHOr0 oOpa3oBanus "; CanlluH 2.4.1.3049-13 "CaunurapHo-
SMMIEMHOJIOTHYECKHE TPEOOBaHHs K yCTPONCTBY, COJICPAKAHUIO M OpraHU3aliuy pexuMa paboThl TOIIKOJIbHBIX 00pa30BaTeNIbHBIX OpraHu3anui'.

(HaHMeHOBaHHe, HOMEp U 1aTa HOPMATUBHOI'O NMPAaBOBOI'O aKTa)
5.2. Ilopsanok nHGOpMUPOBaHHS NOTEHIMAIBLHBIX MOTPEOUTENEH MYHHUIMITAILHOU YCITyTH:

Crnoco6 nHpopmMrpoBaHusi CocraB pa3MelniaeMoii uHhopMaim Yacrora o6HOBAEHUS MH(pOpMaLIUK
1 2 3
Pa3zmMernenue Ha HHPOPMAILMOHHBIX CTEHIaX Pexxum paboThbl aAIMUHUCTPALIMU M JOLIKOJIBHOTO [To Mepe u3MeHeHHUs JTaHHbIX

06pazoBaTeanoro YUpexKAC€HUs, ClipaBOYHas l’lH(l)OpMal.lHﬂ

1.O¢puumnanbbiii caiit PO B ceTn uHTEpHET 151 MHudopmalius B COOTBETCTBUH C MOCTAHOBJIEHHEM
pasmeleHnss UHPOpMaLuKi O rocyapCTBEHHbIX [TpaBurensctBa Poccuiickoit @enepanuu ot 10.07.2013r.
(MyHULMNANBHBIX) YUpexeHUSIX Www.bus.gov.ru Ne 582

2.0¢uumnanbHsiii caifiT ynpasieHus o6pa3oBaHus
aaMuHucTpanuu COBETCKOro ropoICKoro okpyra
edu.sovetsk39.ru

3.0¢unnanbHblii caliT 06pa3oBaTENLHOrO yupex AeHH s
pochemusov39ucoz.ru

B ycraHOBJIEHHBIE CPOKH




Paznen 2

VHUKaJIbHBIA HOMEP
no 6azoBoMy
(oTpaciieBoMy) NEPEUHIO

1. HaumeHoBaHWE MyHULIMNANBHOM yCITyTr|
JIOLIKOJILHOrO 00pa3oBaHus

ITpucMoTp 1 yxon

50.785

2. Kareropuu norpebureneii MyHULIMNAIBHOM yCIIyrH (dusnyeckue nuua

3. Iloka3atenu, xapakrepusyoiue oobeM 1 (K1) Ka4eCTBO MyHULMIIAILHOM YCIIyTH:

" 3
3.1. IlokazaTenu, XapaKTepu3yIOI1e KaueCTBO MyHUIUITATBLHOMN YCITyTH

IToka3aresb kauecTBa MyHULMNAILHON 3HavyeHue nokasaress KauecTBa
. ycayru MYHULMIIAJIBHOH YCITyTH
[Moka3zaresnb, XapakTepHu3yIOIuMii coaepxaHue Kiogesismtus, XapaxrepEsyionl 2021 rom| 2022 rom| 2023 rom
VYHUKaIbHBIH . ycnoBus (popmbl) OkazaHus — — ==
——— MYHULIMIIAJILHOM yCITyTH I - €IMHHLIA U3MEPEHUS (oqepenHou“ (1-#roxg (2-firon
. no OKEH (MHAHCOBBIN | TNAaHOBOroO TUJIaHOBOTO
peeCTpOBOH HauMMEHOBaHUE rox) nepuoa) nepuoa)
3anucu roKasaresis
HaUMEHO-
(HauMeHOBaHWe | (HaMMeHOBaHWE |(HauMeHOBaHHe | (HaMMEHOBaHME | (HAaMMEHOBaHHE - KO
nokasare’is) nokasareJis) rokasaress) nokasare’isi) nokasare’s)
1 2 3 Bl 5 6 7 8 9 10 11 12
8532110.99.0. HE YKa3aHo obyuatomuecs 3a | Ot 1 roga u 1o Ounas He yxazavo |[lonsora peammsaumn
BB19AA50000 MCKJIIOYEHHEM 3 ner oGpasoBartebHOi % bB24 100 100 100
00y4aroumxcs ¢ TEPOLPANMAT
OrpaHUyYeHHbIMU Jons pomuTeseit
BO3MOKHOCTAMM (3aKOHHBIX
3n0poBbs (OB3) u npeJcTaBuTeneii),
ﬂeTCﬁ-MHBaﬂVlﬂOB YAOBJIICTBOPEHHBIX % EB24 90 90 90
YCJIOBHSIMH H
Ka4€CTBOM
MPEI0CTABICHHOI
yciyru
IIOJI’I CBOCBPEMEHHO
YCTPAHEHHBIX
HapyLIeHHUH,
BBISIBJICHHBIX B
pe3yJIbTaTe MPOBEPOK % bB24 100 100 100
OpraHamu 1no
KOHTPOJIIO M HA/130py B
cepe obpazoBaHus




8532110.99.0.
BB19AA56000

He yKa3aHo

obyuaroluecs 3a
HUCKJTIOUEHUEM
o0y4aromuxcs ¢
OrpaHHYEHHBIMH
BO3MOXKHOCTSMHU
3nopoBbst (OB3) n
JieTei-uHBaJIM10B

Or3neruno 8
JIeT

OuHas

He ykasano

[TonHoTa peanusaimu
obpa3zoBarenbHO
TPOrpaMMbl

%

bB24

100

100

100

Jlons poauteneii
(3aKOHHBIX
npejacTaBuTeneit),
Y/JIOBJIETBOPEHHbIX
YCIIOBUSMH H
KauecTBOM
NpeI0CTaBIEHHON
yciyru

%

bB24

90

90

90

JloJ1si CBOEBPEMEHHO
YCTPaHEHHBIX
HapyIIeHUH,
BBISIBJICHHBIX B
pesyJibTaTe MPOBEPOK
opraHamu 1o
KOHTPOJIIO ¥ Ha/130py B
cepe obpa3oBanus

%

bB24

100

100

100

8532110.99.0.
BB19AA14000

HE YKa3aHO

JI€TU - UHBAJIU bl

Or3neruno8
ner

Ounas

He yxa3ano

[TonHoTa peanu3saimu
o0pa3zoBarebHOi
NPOrpamMbl

%

5B24

100

100

100

Jlons poaurenei
(3aKOHHBIX
npeJacTaBuTeNei),
YJIOBJIETBOPEHHBIX
YCIIOBUSIMH 1
Ka4eCTBOM
Npe0CTaB/IeHHOM
yCIyru

%

bB24

90

90

90

JloJ1s1 CBOEBPEMEHHO
yCTPaHEHHBIX
HapyIIeHUH,
BBISIB/ICHHBIX B
pe3yJbTaTe NPOBEPOK
OpraHamH 1o
KOHTPOJIIO M HAJ30pYy B
cepe obpasoBanus

%

bB24

100

100

100

JlonycTumbie (BO3MOMKHBIE) OTKJIOHEHHMS OT YCTAHOBJEHHBIX MoKasaTeneil 00beMa MyHHUMNAIbHOH yCIyrd, B Mpeenax KOTOPBIX MyHHUMIIAIBHOC
3a/JaHUE CYMTAETCS BHIMOJHEHHBIM (IPOLIEHTOB)

10 (necsatb)

[TTTHTTTATTT




3.2. ITokazaresu, XapakTepusyouye 00beM MyHULMIIAILHON YCIYTH:

fokasarens, IMoka3arens obbema 3HayeHue nokasarelns oobema CpenneronoBoi pamep
IMokasarens, xapaKTepH3yiomii XBpAKTEPHIYIOLHH MYHHULUMAIBHOMH YCITyTH MYHHULIMTIAILHON yCITyTH miatel (LeHa, Tapud)
A — coJiepHaHue MyHHLIUTATBHON ycnoBus (popMbl) } eMHH1LA
HOMED b S e ok HaMMEHO- SRS i 20 21 ron 20 22 ron 20 23 roxn|20 21 rox 20 22 ron 20 23 ron
peecTpoBoi Yoy BaHHE o OKEH (ouepen-uo¥i | (1-irox | (2-irox | (ouepen- | (1-#rom | (2-# rog
3anucu nokasa- (MHAHCO-BbIH | MJIAHOBOTIO | MJIAHOBOT HOM UIAaHOBOT | MJIAHOBOT
(HaMMeHo- (HauMeHo- (HaumeHo- | (HauMeHO- | (HauMeHo- Tens HaMMEHO- il ron) nepuoa) 0 ¢unanco- o o
BaHHE BaHHWE BaHUE BaHUE BaHHeE BaHUE nepuoza) | Bblii ron) | nepuona) | nepuoaa)
nokasaresisi) | mokasarens) | mokasarens) | moka3sarens) | nokasaresns)

1 2 3 - 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
8532110.99.0. | He yka3zaHo | ofyuyatommecs 3a | Ot 1 roga Ounas He yka3auno |Yucio Yen. |bB24 28 28 28 1700 1700 1700
BB19AAS50000 HCKIIOCHHEM 1o 3 ner ofyyaromu

obyuaromuxcs ¢ xCsl
OrpaHu4€HHbBIMA
BO3MOXXHOCTSIMH
30poBbs (OB3) n
JieTel-uHBAINI0B
8532110.99.0. | He ykazaHo | oOyuatoumecs 3a | Ot 3 jer 10 Ounas He ykazano |Yucno Yen. bB24 89 89 89 1700 1700 1700
BB19AA56000 HCKIOCHACM 8 ner ofyyaroiu
o0y4aromumxcs ¢ xcst
OrpaHu4€HHbIMH
BO3MOXHOCTSIMHA
30poBbst (OB3) n
JieTei-nHBAINI0B
8532110.99.0. | He ykazaHno | aeru - uaBamnast | Ot 3 jeT 10 Ounas He ykazano |Yucno Yen. bB24 4 4 4 0 0 0
BB19AA 14000 8 ner o0yyaroiu
xcs

JlonycTuMble (BO3MOXHbIE) OTKJIOHEHHs OT yCTAHOBJCHHBIX TOKa3aresied oObeMa MYHHLMNAIBLHOW YCIyrH, B Npejenax

3aJJaHM€ CUMTACTCS BHIMOJHEHHBIM (MPOLIEHTOB)

| 10 (necsatp) J

KOTOpbIX MYHHULHUINAJIBHOE




4. HopMaTHBHbIE PABOBBIE aKThl, YCTAHABJINBAIOLME pa3Mep Miathl (LeHy, Tapud) 1MG0 NopsAaoK ee (ero) ycTaHOBIEHHUS:

HopmatuBHbIii NpaBOBO# akT

BU l'lpl/lHﬂBl.l]Hﬁ OopraH Jara HOMEDP HaAauMMECHOBAaHHE

1 2 3 4 5

5. Ilopsaaok oka3aHusi MyHMLMTTATBHOM yCITyTH
5.1. HopmaTuBHbBIE NPaBOBbIE AKThI, PETYJIUPYIOIINE MOPSJ0K OKa3aHUsi MyHUIIMNAIBHON YCIyTH

®enepanbHblii 3aKoH o1 06.10.2003 Ne 131-D3 "O6 06muxX NpUHLMIAX OPraHA3aLMK MECTHOTO camoynpasienus B Poccuiickoii @eaepanun"; ®enepanbHblii
3aKk0H 0T 06.10.1999 Ne 184-®3 "O6 00mux NpUHIMNIAX OPraHU3aLMH1 3aKOHOAATENbHBIX (PEACTABUTENIBHBIX) U UCTIOJIHUTENLHBIX OPraHOB rOCY1apCTBEHHOM
BiacTu cyobektoB Poccuiickoi ®enepanun”; ®enepanbHbiii 3akoH ot 29.12.2012 Ne 273-®3 "O6 ob6paszoranuu B Poccuiickoii ®enepanun”.

[1pukasz Muno6puayku Poccun ot 30.08.2013 Ne 1014 "OG6 yTBeprkaeH!H NOPsIAKA OPraHU3aliK M OCYLIECTBIIEHHUs 00pa30BaTENLHOMN AEATEILHOCTH 110
OCHOBHBIM 0011€00pa3oBaTe/bHBIM MPOrpaMMam - 00pa3oBaTeIbHbIM POrpaMMaM JOMKOJIBLHOro o6pasosanus"; [pukas Muno6puayku Poccun ot 17.10.2013
Ne 1155 "O6 yrBepxaenuu (eaepanbHOro rocy1apcTBeHHOr0 00pa3oBaTebHOro CTaHaapTa JOUIKOIbHOro obpasosanus "; CanlluH 2.4.1.3049-13 "CanutapHo-
IMHJACMUOIOIHYECKHE TPEOOBAHMS K YCTPOHCTBY, COIEPIKAHMIO M OpraHu3alliK pexnumMa paboThl A0LIKOJILHBIX 06pa30BaTEIbHbIX OpraHu3aluii".

(HaMMeHOBaHHE, HOMEP U 1aTa HOPMATHBHOIO MpaBOBOIo ak'ra)
5.2. Tlopsnok MHGOPMUPOBAHUS NOTEHLMATBHBIX MTOTPEOUTENEH MyHUIMTIATBLHOM YCIyr1:

Cnoco6 nHhbopMUpoBaHuUS CocTaB pa3meniaemMoii uHpopmaLuu YacroTra 06HOBNEHUs] MHpOpMALINK
1 2 3
Pa3melienne Ha MHYOPMALIMOHHBIX CTEHIAX Pexxum paboTbl aIMUHUCTPALIMK W TOLIKOJILHOTO [To Mepe u3MeHeHus TaHHBIX

00pa3oBaTeNbHOrO YUpexaeHH s, ClipaBo4Has HH(OpMaLus




